

Instalatérství, zámečnictví
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 180100161

Dodavatel: Instalatérství, zámečnictví Lubomír Kopřiva Trojanovice 524 744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČ: 88007324 DIČ: CZ7705124988 Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]		Variabilní symbol: 180100161 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: 18NA00104 ze dne: 18.06.2018	
Provozovna: Instalatérství, zámečnictví Bezručova 2060 744 01 Frenštát pod Radhoštěm		Odběratel: IČ: 68158025 DIČ:	
Číslo účtu: [REDACTED]		Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 28. října 2155 738 01 Frýdek-Místek	
Datum vystavení: 20.08.2018 Datum splatnosti: 03.09.2018 Datum uskutečnění plnění: 20.08.2018 Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám: Výměna prorezavělých radiátorů v celém objektu DSFM, p. o., na ulici Školská 401						
1.NP						
Koupelna, radiátor 22x550x800	1	2 756,00		2 756,00 15%	413,40	3 169,40
Pokoj č.1, radiátor 22x550x1200	1	3 291,00		3 291,00 15%	493,65	3 784,65
Pokoj č.2, radiátor 22x550x1400	1 ks	4 486,00		4 486,00 15%	672,90	5 158,90
Pokoj č.3, radiátor 22x550x800	1 ks	2 756,00		2 756,00 15%	413,40	3 169,40
WC, radiátor 22x550x500	1 ks	1 900,00		1 900,00 15%	285,00	2 185,00
Staniční, radiátor 22x550x900	1 ks	3 061,00		3 061,00 15%	459,15	3 520,15
Pokoj č.4, radiátor 22x550x800	1 ks	2 756,00		2 756,00 15%	413,40	3 169,40
Pracovna, radiátor 22x550x1112	2 ks	3 111,00		6 222,00 15%	933,30	7 155,30
Pracovna, radiátor 22x550x600	1 ks	1 900,00		1 900,00 15%	285,00	2 185,00
Pokoj č.5, radiátor 22x550x800	1 ks	2 756,00		2 756,00 15%	413,40	3 169,40
Pokoj č. 6, radiátor 22x550x1400	1 ks	4 486,00		4 486,00 15%	672,90	5 158,90
Chodba, radiátor 22x550x800	1 ks	2 756,00		2 756,00 15%	413,40	3 169,40
2.NP						
Pokoj č.7, radiátor 22x550x1400	1 ks	4 486,00		4 486,00 15%	672,90	5 158,90
Pokoj č.8, radiátor 22x550x1800	1 ks	5 604,00		5 604,00 15%	840,60	6 444,60
Pokoj č.9, radiátor 22x550x800	1 ks	2 756,00		2 756,00 15%	413,40	3 169,40
Pokoj č.10, radiátor 22x550x800	1 ks	2 756,00		2 756,00 15%	413,40	3 169,40
Pokoj č.11, radiátor 22x550x1120	1 ks	3 011,00		3 011,00 15%	451,65	3 462,65
WC, 22x550x600	1 ks	1 900,00		1 900,00 15%	285,00	2 185,00
Pokoj č.12, radiátor 22x550x1112	1 ks	3 111,00		3 111,00 15%	466,65	3 577,65
Pokoj č.13, radiátor 22x550x800	1 ks	2 756,00		2 756,00 15%	413,40	3 169,40
Pokoj č. 14, radiátor 22x550x1800	1 ks	5 604,00		5 604,00 15%	840,60	6 444,60
Pokoj č.15, radiátor 22x550x1112	1 ks	3 111,00		3 111,00 15%	466,65	3 577,65
Pokoj č.16, radiátor 22x550x1200	1 ks	3 291,00		3 291,00 15%	493,65	3 784,65
Pokoj č.17, radiátor 22x550x900	1 ks	3 061,00		3 061,00 15%	459,15	3 520,15
Chodba 22x550x1800	1 ks	5 604,00		5 604,00 15%	840,60	6 444,60
Suterén						
Vstup radiátor 22x550x900	1 ks	3 061,00		3 061,00 15%	459,15	3 520,15
Klubovna radiátor 22x550x1112	2 ks	3 111,00		6 222,00 15%	933,30	7 155,30
Jídelna, radiátor 22x550x900	2 ks	3 061,00		6 122,00 15%	918,30	7 040,30
Jídelna, radiátor 22x550x800	1 ks	2 756,00		2 756,00 15%	413,40	3 169,40
Sklad, radiátor 22x55x900	1 ks	3 061,00		3 061,00 15%	459,15	3 520,15
Nátěr potrubí	1 soub	2 000,00		2 000,00 15%	300,00	2 300,00
Vypouštění, napouštění, odvětrání, tlak.zkouška	1 soub	3 000,00		3 000,00 15%	450,00	3 450,00
Demontáž a montáž radiátorů a převaření přípojek	1 soub	24 600,00		24 600,00 15%	3 690,00	28 290,00
Doprava	1 soub	1 800,00		1 800,00 15%	270,00	2 070,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek				138 799,00	20 819,85	159 618,85
Zaokrouhlení						0,15
CELKEM K ÚHRADĚ						159 619,00

Vystavil:

Instalatérství, zámečnictví
Lubomír Kopřiva



Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,15	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
138 799,00	15%	20 819,85	159 618,85
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko: